
 
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
«11» августа 2019г                                                                                                   № 225 

 

О внесении изменений в постановление 

Александровского сельского поселения от 05.10.2016 

№ 801 «Об утверждении муниципальной программы 

«Социальная поддержка населения Александровского 

сельского поселения на 2017-2020годы» 

 

В связи с увеличением программных мероприятий и объемов финансирования 

мероприятий муниципальной программы «Социальная поддержка населения 

Александровского сельского поселения на 2017-2020годы», утвержденной 

постановлением Администрации Александровского сельского поселения от 05.10.2016 № 

801, в соответствии решением Совета поселения от 23.06.2020 № 204-20-36П «О внесении 

изменений  в решение Совета Александровского сельского поселения от 24.12.2019 №171-

19-29п «О бюджете муниципального образования «Александровского сельского 

поселения» на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов». 

 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Внести в постановление Администрации Александровского сельского поселения 

от 05.10.2016 № 801 «Об утверждении муниципальной программы «Социальная 

поддержка населения Александровского сельского поселения на 2017-2020годы» 

следующие изменения: 

1.В разделе «Объемы и источники финансирования муниципальной Программы» 

паспорта программы, «Объём финансирования, всего»,  цифры «10247,929» заменить 

цифрами «10275,352»; 

- после слов «2020 г.», цифры «3508,0» заменить цифрами «3535,423»; 

2. В разделе «Программные мероприятия»: 

- в строке 12 «Предоставление жилых помещений детям-сиротам (областной 

бюджет)», в столбце 2020г, цифры «990» заменить цифрами «787,229»; 

- в строке 12.1 «Предоставление жилых помещений детям-сиротам (федеральный 

бюджет)», в столбце 2020г, цифры «990» заменить цифрами «1192,771»; 

- в строке 17 «Осуществление материальной поддержки (в том числе ремонт жилья 

и т.д.) ветеранов и инвалидов ВОВ и лиц, приравненных к ним категорий», в столбце 

2020г, цифры «150» заменить цифрами «177,423»; 

-  в строке «ИТОГО» таблицы раздела «Программные мероприятия»,  в столбце 

2020г цифры «3 508,0» заменить цифрами «3 535,4233» 

3.Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию в 

установленном законодательством порядке 

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

И.о. Главы Александровского 

сельского поселения    подпись   И.А.Герцен 


